关于新闻系举办2019年度新闻评论大赛的通知

　  为了提高学生对新闻评论知识的实践运用能力，加强学生独立思考和分析问题的能力，根据新闻传播学专业竞赛的要求以及卓越新闻传播人才培养项目的实施方案，人文学院新闻系经研究决定，特举办2019年度新闻评论比赛，现通知如下：
　  一、组织部门
　  人文学院新闻系
　  二、参赛对象
　  人文学院新闻系全体学生， 16新闻本1班、17广电本1班学生务必参赛，其他班级学生可选择自由参赛。
三、比赛时间
时间:6月10日正式开赛，7月10日比赛结束。
四、比赛要求
1、以比赛期内的热点新闻事件为选题进行评论创作；
2、字数为800——1200字；
3、杜绝抄袭，一经查处，取消评选资格；
4、参赛作品务必完整准确填写作者的姓名、班级、学号；
5、参赛作品只需交电子稿，16新闻本1班和17广电本1班学生把参赛作品发送至学习通刘国杰老师新闻评论学课程中的“新闻评论比赛”，其他班级学生把参赛作品发送至邮箱：350282916@qq.com
　  五、奖励措施
　  （一）比赛设一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖若干名；
[bookmark: _GoBack]　  （二）获奖同学给予颁发荣誉证书，三等奖以上的获奖同学获得专业实践学分。
　  六、比赛联系人
　  刘国杰老师15807060350
　  郭辉老师15949688577

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    人文学院新闻系
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年6月4日